Об исполнении решения

методического совета

На основании решения методического совета от 02.02.2018 года

(протокол №4) с целью организации внеаудиторной деятельности

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план научно-исследовательской и проектной

деятельности на второе полугодие 2017-2018 учебного года..

2. Руководителям МК С.В. Илясовой, Л.А. Елизаровой представить

информацию об участии педагогов и студентов в НПК. Срок до 09.02.2018г

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«08» февраля 2018 г.       № 53-1 /од

пгт. Междуреченский